АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025                                           с. Донское                                            № 10-п
Об утверждении Перечня мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

В соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, в целях установления расходных обязательств в рамках выполнения полномочий по  созданию условий для организации досуга                     и обеспечения жителей муниципального округа услугами организаций культуры, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год по следующему направлению:
1.1. Создание модельных муниципальных библиотек:
2025 год – в сумме 8 421 052,63 рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета 7 920 000,00 рублей, за счет средств краевого бюджета 80 000,00 рублей, за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края 421 052,64 рублей.
  2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                                Н.И. Аникеева